



«طارق عزالدین» مردی که به آسمان‌ها تبعید شد

## پرواز هم‌آغوش فرزندان

از نخستین مجاهدانی بود که در انتفاضه الاقصی شرکت کرد و در درگیری با نیروهای اشغالگر و ایجاد هسته‌های نظامی نقش برجسته‌ای داشت. در سال ۲۰۰۲ میلادی به دلیل نقش آفرینی در هدایت عملیات شهادت‌طلبانه حضره در سال ۲۰۰۱ به حبس ابد محکوم شد و ۱۳ سال آن را سپری کرد. پدرش در سال ۱۹۹۸ و مادرش در سال ۲۰۲۱ میلادی در سن ۸۰ سالگی درگذشت. اشغالگران مجازات دسته جمعی را برای خانواده او اعمال کردند، آنها را از سفر محروم کردند و علاوه بر هجوم‌ها و یورش‌های بی پایان به آن‌ها، همه خواهر و برادران او را طی دوره‌های مختلف دستگیر کردند.

### ◀ بازگشت به عملیات

شهید طارق، یکی از اسرای آزادشده‌ای بود که در ۱۸ اکتبر ۲۰۱۱ میلادی توسط رژیم اسرائیل در معامله وفاء الاحرار به نوار غزه تبعید شد. سال‌های حبس و آنچه در زندان‌های اشغالی تحمل کرده بود، باعث شد در سال ۲۰۱۸ میلادی به سرطان خون مبتلا شود و این دولت مصر بود که پس از مدت‌ها تغل و رایزنی به او اجازه درمان داد. او این بیماری را شکست داده و به عنوان سخنگوی جنبش جهاد اسلامی به میدان بازگشت. طارق نقشی بی‌بدیل در مدیریت پرونده مقاومت در کرانه باختری داشت و نقش او با هر دور مقاومتی که غزه در حمایت از مقاومت در کرانه باختری انجام می‌داد، روشن‌تر می‌شد.

### ◀ فعالیت‌ها و کار رسانه‌ای

پس از آزادی، او به کار خود برای خدمت به زندانیان و دفاع از

«طارق ابراهیم عزالدین» در ۱۴ سپتامبر ۱۹۷۸ در شهر عراق در استان جنین، در خانواده‌ای مبارز متشکل از هفت برادر و پنج خواهر به دنیا آمد.



### ◀ دانشجوی ممتاز

او تحصیلات دانشگاهی خود را به‌رغم موفقیت در دبیرستان به پایان نرساند زیرا در سال ۲۰۰۲ میلادی، درگیر مقاومت و دستگیر شد. در زندان زبان عبری را آموخت و در دانشگاه عبری، علوم سیاسی خواند و سپس دانشگاه خود را به پایان رساند و پس از انتقال به غزه، مدرک کارشناسی رسانه را گرفت. وی پیش از دستگیری، ازدواج کرد و دو فرزندش محمد و حمیل به دنیا آمدند و سپس همسرش همراه او به غزه رفت و در آنجا سه فرزند دیگر به دنیا آورد که دو فرزندشان در لحظه ترور، همراه پدر و در آغوش او به شهادت رسیدند.

### ◀ اولین مجاهدت

او از سنین پایین به جنبش جهاد اسلامی پیوست و در سال ۱۹۸۷ میلادی در انتفاضه سنگ شرکت کرد و چند بار دستگیر شد. او